PAGE

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменений в решение Совета

Екатериновского сельского поселения Щербиновского

района от 27 мая 2015 года № 5 «Об утверждении реестра

муниципальной собственности Екатериновского сельского

поселения Щербиновского района»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от          6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, решением Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 9 сентября 2011 года № 8 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Щербиновского района», Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:
1. Внести в Реестр муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, утвержденный решением Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от
27 мая 2015 года № 5 «Об утверждении реестра муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» изменения, исключив из раздела казна строки 177-180 следующего содержания:
«

	177
	«Кубанская  библиотека (шестнадцатый том)
	с. Екатериновка,

пер. Советов, 22
	2013
	1 990,00
	0,0
	2

	Договор передачи муниципального имущества муниципального образования

	178
	«Кубанская библиотека (семнадцатый том)
	с. Екатериновка,

пер. Советов, 22
	2013
	1 990,00
	0,0
	2

	2

	179
	«Кубанская библиотека (восемнадцатый том)
	с. Екатериновка,

пер. Советов, 22
	2013
	1 990,00
	0,0
	2

	Щербиновский район на безвозмездной основе в собственность Екатериновского сельского поселения Щербиновского района № 7 от 28.11.2016 г.

	180
	«Кубанская библиотека (девятнадцатый том)
	с. Екатериновка,

пер. Советов, 22
	2013
	1 990,00
	0,0
	2

».

2. Муниципальному казенному учреждению муниципального образования Щербиновский район «Централизованная межотраслевая бухгалтерия» (Привалова) отразить вышеуказанные изменения в бухгалтерском учете в составе имущества казны.

3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):

1) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко